[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024№231
      р.п. Рамонь
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский муниципальный район, Новоживотинновское сельское поселение, территория Новоживотинное, з/у 6п/2
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 10.09.2021 № 45-01-04/1027 (в реакции приказов от 22.07.2022 № 45-01-04/776, от 13.03.2023 № 45-01-04/171, от 05.07.2023 №45-01-04/605, от 09.04.2024 №45-01-04/128) «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области»,  администрация Рамонского  муниципального    района       Воронежской      области  п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 506 кв.м., с кадастровым номером 36:25:6945018:10286, расположенного по адресу: Воронежская область, Рамонский муниципальный район, Новоживотинновское сельское поселение, территория Новоживотинное, з/у 6п/2 с «Коммуникации» на «Земельные участки (территории) общего пользования (ВРИ 12.0)».
Территориальная зона, в границах которой расположен земельный участок – П1 (Производственная зона, зоны инженерной и транспортной инфраструктуры за границами населённого пункта).
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
             И.о. главы
муниципального района

                                       Н.А Буренин
Визирование:

Руководитель аппарата

администрации муниципального района

              Е.Н. Митяева
Руководитель отдела имущественных и земельных

отношений администрации муниципального района

 М.С. Гоголева

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района                                                                   Л.Р. Фокша

Начальник отдела

градостроительной деятельности

администрации муниципального района                                                            Т.А. Трепалина

Старший специалист отдела строительного

и жилищно-коммунального комплекса                                                                                             М.Г. Холодкова